

REGUŁY KONKURSU FOTOGRAFICZNEGO

„Ja i mój brzeg Bałtyku”

Konkurs dotyczy całego brzegu Morza Bałtyckiego. Krajami uczestniczącymi są Dania, Estonia, Niemcy, Litwa, Łotwa and Polska. Zdjęcia złożone na konkurs mają pokazać impresje związane z morzem w celu podniesienia świadomości związanej z zagadnieniami środowiskowymi oraz obszarami przybrzeżnymi Bałtyku. Konkurs organizowany jest przez EUCC-Niemcy i rozpocznie się **13-go czerwca 2016**.

Osoby uczestniczące w konkursie deklarują zgodę na kryteria kwalifikacyjne oraz oświadczają, że posiadają pełne prawa do przesłanych zdjęć oraz że prawa osób widocznych na zdjęciach nie są naruszone. Ponadto osoby te zgadzają się na wykorzystanie zdjęć.

Kto może uczestniczyć?

Uczestnikami mogą być osoby dorosłe (ukończone 18 lat) będące fotoamatorami oraz profesjonalnymi fotografami. Członkowie jury, osoby pracujące w proj. BaltCoast oraz EUCC-Germany, a także ich krewni nie mogą być uczestnikami konkursu. Zdjęcia należy przekazać w formie cyfrowej do bazy fotograficznej konkursu. Przed przekazaniem zdjęcia wymagana jest rejestracja (Log-In). Jeżeli dana osoba uczestniczyła już w konkursie organizowanym przez EUCC-Niemcy można się zalogować na podstawie posiadanego adresu email oraz hasła. W przeciwnym wypadku należy dokonać rejestracji.

W jaki sposób przebiega uczestnictwo?

Każdy uczestnik może przkazać max. 3 zdjęcia. Obrazy należy przekazać w formie cyfrowej na witrynę internetową konkursu. Każdy przekazany obraz należy opatrzyć etykietą z wymaganą informacją (data, miejsce zdjęcia, jego opis i wymagania dot. praw autorskich, etc.) oraz niezbędnymi danymi kontaktowymi (imię, nazwisko, email) podczas transferu na serwer konkursu. Obrazy nie zawierające wymaganych informacji zostaną wyłączone z konkursu. EUCC-Niemcy rezerwuje sobie prawo do usunięcia z konkursu niewłaściwych zdjęć lub zdjęć naruszających prawa osób trzecich.

Temin

Ostatecznym teminem na przekazywanie zdjęć do konkursu to **15 września 2016**.



BONUS BaltCoast project has received funding from BONUS (Art 185), funded jointly by the EU and Baltic Sea national funding institutions.



SCIENCE FOR A BETTER FUTURE OF THE BALTIC SEA REGION

PHASE ONE **mare**

INTERNATIONAL
**OCEAN
FILM
TOUR**
VOLUME 4

Warunki użytkowania

Przez uczestnictwo w konkursie dana osoba zgadza się na publikację i wykorzystanie przekazanych zdjęć przez EUCC-Niemcy oraz swoich partnerów w celu promocji konkursu, projektu BaltCoast oraz w ramach przyszłych działań o charakterze publicznym. Zarejestrowani uczestnicy mają wgląd w swoje dane personalne związane z danym zdjęciem. Wszystkie nadesłane zdjęcia mogą zostać użyte w celach związanych z konkursem oraz jego opublikowanymi ocenami pod warunkiem wymienienia autora danego zdjęcia przez organizatora konkursu. Prawa organizatora obejmują pokazywanie obrazu (zdjęcia), jego publikacji w mediach i innych wydawnictwach oraz prezentacji internetowej zdjęcia, jako elementu oceny wyników konkursu. Wykorzystanie zdjęcia w ramach konkursu i jego dalsze publikacje przez partnerów projektu BaltCoast jest wolne od opłat na rzecz autora zdjęcia. Dalsze prawa mogą zostać określone w momencie przekazania zdjęcia organizatorowi.

Prawa autorskie

Fotograf musi być jedynym autorem zdjęć przesłanych na konkurs i posiadać wszystkie stosowne prawa autorskie. Fakt przesłania zdjęcia na serwer konkursu jest deklaracją posiadania wszystkich praw do zdjęcia, a w przypadku obecności na nim innych osób jest deklaracją, że żadne ich prawa nie będą naruszone w razie publikacji zdjęcia. Jeżeli osoby występujące na zdjęciu można zidentyfikować w sposób jednoznaczny należy od tych osób otrzymać pozwolenie na publikację zdjęcia. Jeżeli osoby takie zostaną sfotografowane podczas wydarzenia publicznego taka autoryzacja nie jest wymagana. Odnosi się to także do sytuacji, gdy osoby takie zostaną sfotografowane podczas wykonywania swoich obowiązków zawodowych. Jednakże, jeżeli jakiegokolwiek osoby trzecie wniosą roszczenia za naruszenie swych praw, uczestnik konkursu wyłącza EUCC-Niemcy z takich roszczeń.

Odpowiedzialność prawna

Organizacja EUCC-Niemcy nie ponosi odpowiedzialności za utratę bądź uszkodzenie przesłanych prac.

Uwaga: Decyzje podjęte przez organizatora są ostateczne i wiążące. Organizator rezerwuje sobie prawo do odwołania konkursu.



BONUS BaltCoast project has received funding from BONUS (Art 185), funded jointly by the EU and Baltic Sea national funding institutions.



PHASE ONE mare

